
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 05.11.2014 № 4072 

 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 01.09.2014 года № 3152 «О формировании фонда капитального ремонта на 
счете регионального оператора - Некоммерческой организации 
Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов» 
 
 
 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Законом Ставропольского края от 28 июня 2013г. № 57-кз «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ставропольского края», 
постановлением  Правительства  Ставропольского  края от 29.05.2014г. 
№225-п «О региональной программе «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Ставропольского края, на 2014-2043 годы», - 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Пятигорска от 
01.09.2014 года № 3152 «О формировании фонда капитального ремонта на 
счете регионального оператора - Некоммерческой организации 
Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов» изменение, заменив слово «трех» словом «пяти». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации города 
Пятигорска от 01.09.2014 года № 3152 «О формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора - Некоммерческой 
организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных домов» следующие изменения: 

2.1. исключить из приложения строки следующих пунктов: 
82 просп. 40 лет Октября, д. 28, корп. 2 3448,45 
98 просп. 40 лет Октября, д. 91а 1959,27 
263 просп. Калинина, д. 42б 2022,8 
424 ул. Московская, д. 72, корп. 2 1817 
478 ул. Октябрьская, д. 46 3661,8 
494 пр. Оранжерейный, д. 7 3074,2 
503 ул. Орджоникидзе, д. 15 4700,3 
532 ул. Первомайская, д. 92, корп. 4 3713,1 
533 ул. Первомайская, д. 92, корп. 1 2865,2 



534 ул. Первомайская, д. 92, корп. 3 2632,7 
535 ул. Первомайская, д. 92, корп. 2 3111,7 
536 ул. Первомайская, д. 92, корп. 5 2155,9 
540 ул. Пестова, д. 36 6359,9 
576 просп. Свободы, д. 48 5621,4 
676 ул. Юлиуса Фучика, д. 8, корп. 1 4509,2 
683 пос. Свободы, ул. 1-я Набережная, д. 32, корп. 2 2546,5 

 
2.2. пункт 221 изложить в следующей  редакции: 

221 ул. Ессентукская, д. 66 3433,8 
 
3. МУ «Управление архитектуры, строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Пятигорска» направить 
копию настоящего постановления региональному оператору - 
Некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального 
ремонта общего имущества многоквартирных домов». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава города Пятигорска              Л.Н. Травнев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


